
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Урала май 2024 / Серебряный плей офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спринт-Кальяри (г. Димитровград, Ул.обл)   StrongMiner56 (Оренбург)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галеев Айдар
Гебейдуллов Линар
Доронин Кирилл
Железняков Александр
Желябин Игорь
Ильдутов Даниил
Камалтдинов Ильяз
Сурков Артём
Хайруллов Ринат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агишев Владик
Дзагоев Алан
Добрынин Евгений
Козмарев Михаил
Матвейчук Александр
Нечаев Алексей
Попов Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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